

R H HONORATO LOCAÇÃO LTDA- ME
CNPJ Nº 10.850.797/0001-70
AV. MONSENHOR OLIVEIRA, 1465
CENTRO
QUIXERÉ/CE

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS

Att: SR(a) pregoeiro(a)

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.02.001P-SRP

Presado(a) Pregoeiro(a)

Pelo presente instrumento vimos apresentar nossa proposta escrita, relativa ao objeto do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.02.001P-SRP, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL FUTURA AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CAMARAS DE AR, PROTETOR, VALVULA E SRVIÇOS DE ALINHAMENTOS E BALANCEAMETO DESTINADOS AOS VEICULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DE MUNICIPIO DE TARRAFAS-CE DURNTE TODO O ANO DE EXERCICIO DE 2023.

| LOTE I- PNEUS PARA ONIBUS/MICRO ÔNIBUS- AMPLA PARTICIPAÇÃO | | | | | | | | |
|--|--|------|--------|-------|--------------|---|----------------|---|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QUANT. | MARCA | VR. UNI | VR UNIT POR EXT. | VR. TOTAL | VR. TOTAL POR EXTENSO |
| 1 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 900X20 | UNID | 28 | DULOP | R\$ 2.172,66 | dois mil, cento e setenta e dois reais e sessenta e seis centavos | R\$ 60.834,48 | sessenta mil, oitocentos e trinta e quatro reais e quarenta e oito centavos |
| 2 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 900R20 | UNID | 60 | DULOP | R\$ 3.506,53 | três mil, quinhentos e seis reais e cinquenta e três centavos | R\$ 210.391,80 | duzentos e dez mil, trezentos e noventa e um reais e oitenta centavos |
| 3 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 275/80 R22.5 | UNID | 20 | DULOP | R\$ 3.558,92 | três mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e noventa e dois centavos | R\$ 71.178,40 | setenta e um mil, cento e setenta e oito reais e quarenta centavos |
| VALOR TOTAL DO LOTE I | | | | | | | R\$ 342.404,68 | trezentos e quarenta e dois mil, quatrocentos e quatro reais e sessenta e oito centavos |

| LOTE II- PNEUS PARA MAQUINAS PESADAS/CAMINHÃO, CAÇAMBA E PIPA- AMPLA PARTICIPAÇÃO | | | | | | | | |
|---|---|------|--------|-------|--------------|---|----------------|--|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QUANT. | MARCA | VR. UNI | VR UNIT POR EXT. | VR. TOTAL | VR. TOTAL POR EXTENSO |
| 1 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 12.5 /80-18 DIANTEIRO | UNID | 4 | DULOP | R\$ 3.801,08 | três mil, oitocentos e um reais e oito centavos | R\$ 15.204,32 | quinze mil, duzentos e quatro reais e trinta e dois centavos |
| 2 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 17,5-25 TRASEIRO | UNID | 12 | DULOP | R\$ 9.470,29 | nove mil, quatrocentos e setenta reais e vinte e nove centavos | R\$ 113.643,48 | cento e treze mil, seiscentos e quarenta e três reais e quarenta e oito centavos |
| 3 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1400X24 | UNID | 12 | DULOP | R\$ 8.181,71 | oito mil, cento e oitenta e um reais e setenta e um centavos | R\$ 98.180,52 | noventa e oito mil, cento e oitenta reais e cinquenta e dois centavos |
| 4 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000X20 | UNID | 28 | DULOP | R\$ 2.626,99 | dois mil, seiscentos e vinte e seis reais e noventa e nove centavos | R\$ 73.555,72 | setenta e três mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e setenta e dois centavos |
| 5 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000R20 | UNID | 40 | DULOP | R\$ 3.683,29 | três mil, seiscentos e oitenta e três reais e vinte e nove centavos | R\$ 147.331,60 | cento e quarenta e sete mil, trezentos e trinta e um reais e sessenta centavos |

R H HONORATO LOCAÇÃO LTDA- ME
CNPJ Nº 10.850.797/0001-70
AV. MONSENHOR OLIVEIRA, 1465
CENTRO
QUIXERÉ/CE

| | | |
|-------------------------------|-----------------------|---|
| VALOR TOTAL DO LOTE II | R\$ 447.915,64 | quatrocentos e quarenta e sete mil, novecentos e quinze reais e sessenta e quatro centavos |
|-------------------------------|-----------------------|---|

| LOTE III- PNEUS PARA VEICULOS PEQUENO PORTE- AMPLA PARTICIPAÇÃO | | | | | | | | |
|--|---------------------------------------|------|--------|-------|--------------|---|-----------------------|--|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QUANT. | MARCA | VR. UNI | VR UNIT POR EXT. | VR. TOTAL | VR. TOTAL POR EXTENSO |
| 1 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70R13 | UNID | 100 | DULOP | R\$ 521,99 | quinhentos e vinte e um reais e noventa e nove centavos | R\$ 52.199,00 | cinquenta e dois mil, cento e noventa e nove reais |
| 2 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70R14 | UNID | 150 | DULOP | R\$ 618,43 | seiscentos e dezoito reais e quarenta e três centavos | R\$ 92.764,50 | noventa e dois mil, setecentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos |
| 3 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/70R14 | UNID | 16 | DULOP | R\$ 608,60 | seiscentos e oito reais e sessenta centavos | R\$ 9.737,60 | nove mil, setecentos e trinta e sete reais e sessenta centavos |
| 4 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 205/70R15 | UNID | 28 | DULOP | R\$ 1.035,92 | mil e trinta e cinco reais e noventa e dois centavos | R\$ 29.005,76 | vinte e nove mil e cinco reais e setenta e seis centavos |
| 5 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/60R15 | UNID | 24 | DULOP | R\$ 631,69 | seiscentos e trinta e um reais e sessenta e nove centavos | R\$ 15.160,56 | quinze mil, cento e sessenta reais e cinquenta e seis centavos |
| 6 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/70R15 | UNID | 16 | DULOP | R\$ 681,56 | seiscentos e oitenta e um reais e cinquenta e seis centavos | R\$ 10.904,96 | dez mil, novecentos e quatro reais e noventa e seis centavos |
| VALOR TOTAL DO LOTE III | | | | | | | R\$ 209.772,38 | duzentos e nove mil, setecentos e setenta e dois reais e trinta e oito centavos |

| LOTE IV- PNEUS PARA VEICULOS DE MEDIO PORTE- AMPLA PARTICIPAÇÃO | | | | | | | | |
|--|--|------|--------|-------|--------------|---|---------------|--|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QUANT. | MARCA | VR. UNI | VR UNIT POR EXT. | VR. TOTAL | VR. TOTAL POR EXTENSO |
| 1 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 265/70R16 | UNID | 12 | DULOP | 1.402,79 | mil quatrocentos e dois reais e setenta e nove centavos | R\$ 16.833,48 | dezesseis mil, oitocentos e trinta e três reais e quarenta e oito centavos |
| 2 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 265/60R18 | UNID | 12 | DULOP | R\$ 1.493,01 | mil quatrocentos e noventa e três reais e um centavo | 17916,12 | dezessete mil, novecentos e dezesseis reais e doze centavos |
| 3 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 700X16 | UNID | 12 | DULOP | R\$ 1.256,65 | mil duzentos e cinquenta e seis reais e sessenta e cinco centavos | R\$ 15.079,80 | quinze mil e setenta e nove reais e oitenta centavos |
| 4 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 750X16 | UNID | 20 | DULOP | R\$ 1.187,41 | mil cento e oitenta e sete reais e quarenta e um centavos | R\$ 23.748,20 | vinte e três mil, setecentos e quarenta e oito reais e vinte centavos |
| 5 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75R 17.5 | UNID | 24 | DULOP | R\$ 1.766,29 | mil setecentos e sessenta e seis reais e vinte e nove centavos | R\$ 42.390,96 | quarenta e dois mil, trezentos e noventa reais e noventa e seis centavos |
| 6 | PNEU DE FABRICAÇÃO | UNID | 8 | DULOP | R\$ 778,06 | setecentos e setenta e oito reais e seis centavos | R\$ 6.224,48 | seis mil, duzentos e vinte e quatro reais e quarenta |

R H HONORATO LOCAÇÃO LTDA- ME
CNPJ Nº 10.850.797/0001-70
AV. MONSENHOR OLIVEIRA, 1465
CENTRO
QUIXERÉ/CE

| | | | | | | | | |
|-------------------------------|---------------------------------------|------|----|-------|--------------|---|-----------------------|--|
| | NACIONAL 195/55-R16 | | | | | | | e oito centavos |
| 7 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 205/75R16 | UNID | 36 | DULOP | R\$ 1.371,70 | mil trezentos e setenta e um reais e setenta centavos | R\$ 49.381,20 | quarenta e nove mil, trezentos e oitenta e um reais e vinte centavos |
| 8 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 225/65R16 | UNID | 8 | DULOP | R\$ 1.514,88 | mil quinhentos e quatorze reais e oitenta e oito centavos | R\$ 12.119,04 | doze mil, cento e dezanove reais e quatro centavos |
| VALOR TOTAL DO LOTE IV | | | | | | | R\$ 183.693,28 | cento e oitenta e três mil, seiscentos e noventa e três reais e vinte e oito centavos |

| LOTE V- PNEUS PARA MOTOCICLETAS-EXCLUSIVO MEI/ME/EPP | | | | | | | | |
|--|---|------|--------|-------|------------|---|----------------------|--|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QUANT. | MARCA | VR. UNI | VR UNIT POR EXT. | VR. TOTAL | VR. TOTAL POR EXTENSO |
| 1 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 110/90-R17 TRAZEIRO | UNID | 8 | DULOP | 513,99 | quinhentos e treze reais e noventa e nove centavos | R\$ 4.111,92 | quatro mil, cento e onze reais e noventa e dois centavos |
| 2 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90XR19 DIANTEIRO | UNID | 8 | DULOP | R\$ 298,42 | duzentos e noventa e oito reais e quarenta e dois centavos | R\$ 2.387,36 | dois mil, trezentos e oitenta e sete reais e trinta e seis centavos |
| 3 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 2.75X18 | UNID | 12 | DULOP | R\$ 230,23 | duzentos e trinta reais e vinte e três centavos | R\$ 2.762,76 | dois mil, setecentos e sessenta e dois reais e setenta e seis centavos |
| 4 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90X18 | UNID | 12 | DULOP | R\$ 252,54 | duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos | R\$ 3.030,48 | três mil e trinta reais e quarenta e oito centavos |
| VALOR TOTAL DO LOTE V | | | | | | | R\$ 12.292,52 | doze mil, duzentos e noventa e dois reais e cinquenta e dois centavos |

| LOTE VI- CAMARA DE AR PARA DIVERSOS VEÍCULOS -EXCLUSIVO MEI/ME/EPP | | | | | | | | |
|--|--|------|--------|-------|------------|---|--------------|---|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QUANT. | MARCA | VR. UNI | VR UNIT POR EXT. | VR. TOTAL | VR. TOTAL POR EXTENSO |
| 1 | CÂMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 900R20 | UNID | 60 | DULOP | 164,99 | cento e sessenta e quatro reais e noventa e nove centavos | R\$ 9.899,40 | nove mil, oitocentos e noventa e nove reais e quarenta centavos |
| 2 | CÂMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 12.5/80 -18 | UNID | 4 | DULOP | R\$ 130,11 | cento e trinta reais e onze centavos | R\$ 520,44 | quinhentos e vinte reais e quarenta e quatro centavos |
| 3 | CÂMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 17.5-25 | UNID | 12 | DULOP | R\$ 573,59 | quinhentos e setenta e três reais e cinquenta e nove centavos | R\$ 6.883,08 | seis mil, oitocentos e oitenta e três reais e oito centavos |
| 4 | CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL KM-24 | UNID | 12 | DULOP | R\$ 433,23 | quatrocentos e trinta e três reais e vinte e três centavos | R\$ 5.198,76 | cinco mil, cento e noventa e oito reais e setenta e seis centavos |
| 5 | CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000R20 | UNID | 50 | DULOP | R\$ 184,59 | cento e oitenta e quatro reais e cinquenta e nove centavos | R\$ 9.229,50 | nove mil, duzentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos |
| 6 | CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL KR-16 | UNID | 20 | DULOP | R\$ 111,33 | cento e onze reais e trinta e três centavos | R\$ 2.226,60 | dois mil, duzentos e vinte e seis reais e sessenta centavos |

R H HONORATO LOCAÇÃO LTDA- ME
CNPJ Nº 10.850.797/0001-70
AV. MONSENHOR OLIVEIRA, 1465
CENTRO
QUIXERÊ/CE

| | | | | | | | | |
|-------------------------------|--|------|-----|-------|------------|---|----------------------|---|
| 7 | CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 275R22.5 | UNID | 16 | DULOP | R\$ 230,13 | duzentos e trinta reais e treze centavos | R\$ 3.682,08 | três mil, seiscentos e oitenta e dois reais e oito centavos |
| 8 | CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 750R16 | UNID | 26 | DULOP | R\$ 113,67 | cento e treze reais e sessenta e sete centavos | R\$ 2.955,42 | dois mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e dois centavos |
| 9 | CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75R17.5 | UNID | 30 | DULOP | R\$ 134,52 | cento e trinta e quatro reais e cinquenta e dois centavos | R\$ 4.035,60 | quatro mil e trinta e cinco reais e sessenta centavos |
| 10 | CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL FR 13/14 | UNID | 140 | DULOP | R\$ 62,32 | sessenta e dois reais e trinta e dois centavos | R\$ 8.724,80 | oito mil, setecentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos |
| 11 | CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL FR -15 | UNID | 16 | DULOP | R\$ 88,95 | oitenta e oito reais e noventa e cinco centavos | R\$ 1.423,20 | mil quatrocentos e vinte e três reais e vinte centavos |
| 12 | CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 110/90-17 TRASEIRO | UNID | 12 | DULOP | R\$ 60,06 | sessenta reais e seis centavos | R\$ 720,72 | setecentos e vinte reais e setenta e dois centavos |
| 13 | CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90-19 DIANTEIRO | UNID | 12 | DULOP | R\$ 56,95 | cinquenta e seis reais e noventa e cinco centavos | R\$ 683,40 | seiscentos e oitenta e três reais e quarenta centavos |
| 14 | CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 2.75X18 DIANTEIRO | UNID | 30 | DULOP | R\$ 43,88 | quarenta e três reais e oitenta e oito centavos | R\$ 1.316,40 | mil trezentos e dezesseis reais e quarenta centavos |
| 15 | CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90X18 TRASEIRO | UNID | 30 | DULOP | R\$ 49,95 | quarenta e nove reais e noventa e cinco centavos | R\$ 1.498,50 | mil quatrocentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos |
| VALOR TOTAL DO LOTE VI | | | | | | | R\$ 58.997,90 | cinquenta e oito mil, novecentos e noventa e sete reais e noventa centavos |

LOTE VII- PROTETOR E VALVULAS PARA PNEUS DE DIVERSOS VEÍCULOS -EXCLUSIVO MEI/ME/EPP

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QUANT. | MARCA | VR. UNI | VR UNIT POR EXT. | VR. TOTAL | VR. TOTAL POR EXTENSO |
|------|--|------|--------|-------|------------|---|--------------|---|
| 1 | PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 20 | UNID | 86 | DULOP | R\$ 62,66 | sessenta e dois reais e sessenta e seis centavos | R\$ 5.388,76 | cinco mil, trezentos e oitenta e oito reais e setenta e seis centavos |
| 2 | PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 22 | UNID | 20 | DULOP | R\$ 113,18 | cento e treze reais e dezoito centavos | R\$ 2.263,60 | dois mil, duzentos e sessenta e três reais e sessenta centavos |
| 3 | PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 16 | UNID | 10 | DULOP | R\$ 60,26 | sessenta reais e vinte e seis centavos | R\$ 602,60 | seiscentos e dois reais e sessenta centavos |
| 4 | PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 24 | UNID | 10 | DULOP | R\$ 108,32 | cento e oito reais e trinta e dois centavos | R\$ 1.083,20 | mil e oitenta e três reais e vinte centavos |
| 5 | PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 25 | UNID | 10 | DULOP | R\$ 244,33 | duzentos e quarenta e quatro reais e trinta e três centavos | R\$ 2.443,30 | dois mil, quatrocentos e quarenta e três reais e trinta centavos |

R H HONORATO LOCAÇÃO LTDA- ME
CNPJ Nº 10.850.797/0001-70
AV. MONSENHOR OLIVEIRA, 1465
CENTRO
QUIXERÉ/CE

| | | | | | | | | |
|--------------------------------|-------------------------------|------|-----|-------|-----------|---|----------------------|---|
| 6 | VALVULA P/ PNEU S/CAMARA 22.5 | UNID | 20 | DULOP | R\$ 72,93 | setenta e dois reais e noventa e três centavos | R\$ 1.458,60 | mil quatrocentos e cinquenta e oito reais e sessenta centavos |
| 7 | VALVULA P/PNEU 14 | UNID | 200 | DULOP | R\$ 13,82 | treze reais e oitenta e dois centavos | R\$ 2.764,00 | dois mil, setecentos e sessenta e quatro reais |
| 8 | VALVULA P/PNEU 15 | UNID | 40 | DULOP | R\$ 15,09 | quinze reais e nove centavos | R\$ 603,60 | seiscentos e três reais e sessenta centavos |
| 9 | VALVULA P/ PNEU S/CAMARA 17.5 | UNID | 40 | DULOP | R\$ 34,99 | trinta e quatro reais e noventa e nove centavos | R\$ 1.399,60 | mil trezentos e noventa e nove reais e sessenta centavos |
| VALOR TOTAL DO LOTE VII | | | | | | | R\$ 18.007,26 | dezoito mil e sete reais e vinte e seis centavos |

| LOTE VIII- SERVIÇO DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE DIVERSOS VEÍCULOS -EXCLUSIVO MEI/ME/EPP | | | | | | | | |
|---|---|------|--------|--------|-----------|---|----------------------|--|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QUANT. | MARCA | VR. UNI | VR UNIT POR EXT. | VR. TOTAL | VR. TOTAL POR EXTENSO |
| 1 | SERVIÇO DE ALINHAMENTO (AUTOMOVEIS PEQUENO) | UNID | 200 | SERVIO | R\$ 49,99 | quarenta e nove reais e noventa e nove centavos | R\$ 9.998,00 | nove mil, novecentos e noventa e oito reais |
| 2 | SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (AUTOMOVEIS PEQUENO) | UNID | 100 | SERVIO | R\$ 26,66 | vinte e seis reais e sessenta e seis centavos | R\$ 2.666,00 | dois mil, seiscentos e sessenta e seis reais |
| 3 | SERVIÇO DE ALINHAMENTO (ONIBUS CAMINHÃO) | UNID | 60 | SERVIO | R\$ 99,31 | noventa e nove reais e trinta e um centavos | R\$ 5.958,60 | cinco mil, novecentos e cinquenta e oito reais e sessenta centavos |
| 4 | SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (ONIBUS CAMINHÃO) | UNID | 45 | SERVIO | R\$ 46,16 | quarenta e seis reais e dezesseis centavos | R\$ 2.077,20 | dois mil e setenta e sete reais e vinte centavos |
| VALOR TOTAL DO LOTE VIII | | | | | | | R\$ 20.699,80 | vinte mil, seiscentos e noventa e nove reais e oitenta centavos |

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 1.293.783,46 (um milhão, duzentos e noventa e três mil, setecentos e oitenta e três reais e quarenta e seis centavos)

- Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias contados do recebimento da Ordem de Compra.
- Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido em edital.
- Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes a execução do objeto desta licitação;
- Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: R H HONORATO LOCAÇÃO LTDA-ME
 CNPJ: 10.850.797/0001-70
 END: RUA MONSENHOR OLIVEIRA, 1465, CENTRO, QUIXERÉ-CE, CEP: 62.920-000
 FONE: (88) 997500606

R H HONORATO LOCAÇÃO LTDA- ME
CNPJ Nº 10.850.797/0001-70
AV. MONSENHOR OLIVEIRA, 1465
CENTRO
QUIXERÉ/CE

EMAIL: rhonorato.pecas@gmail.com
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.379073-4
BANCO: BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA: 2512-7
CONTA BANCÁRIA: 13.897-5

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

Email: jo.pecasquixere@gmail.com
Jezamar Junio Dos Santos Oliveira
CPF: 024.754.163-00
RG: 2000099170451
FONE: (88) 992346006

Quixerê, 20 de março de 2023

**JEZAMAR JUNIO DOS
SANTOS
OLIVEIRA:02475416300**

Assinado de forma digital por
JEZAMAR JUNIO DOS SANTOS
OLIVEIRA:02475416300
Dados: 2023.03.20 16:49:51
-03'00'

JEZAMAR JUNIO DOS SANTOS OLIVEIRA
CPF: 024.754.163-00
RG: 2000099170451

